
Ref. 2C1.000.000

Spot  LED encastrable extérieur  de couleur noire ou blanche de la marque 
italienne  Fumagalli. Elle se caractérise par la fabrication de produits de haute 
qualité et à prix très compétitifs, grâce à une pâte compacte de 
résine très résistante aux coups, ce qui garantit le produit à vie contre la corrosion 
et l'oxydation. Elle est très facile et rapide à installer.  Idéal pour extérieur et 
intérieur. Ce  modèle inclut une ampoule GX53 de 3W en blanc neutre 4000K.- 
Ampoule LED incluse -GX533W 4000KIP66Ø134x80mm230V-ACUltra résistant

Applique LED encastrée FUMAGALLI LETI 100 round 3W

Caractéristiques du produit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

E�cacité lumineuse (Lm/W)

Angle d'ouverture (º)

Puissance (W)

Tension nominale (V)

Fréquence (Hz)

Culot

Emplacement

Orientable

Dimensions (mm) Lxlxh

Dimension de coupe (mm)

Poids (g)

Matériau

Matériau diffuseur

Extérieur

IP

Blanc neutre

4000

350

117

120

3

230V-AC

50-60

GX53

Saillie

Non

134x134x80

80x80

500

Résine

Opaque

Oui

IP66
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Plage de tº
Fréquence utilisation

Durée de vie (h)

Certi�cats

Garantie 

Style déco

-20°C ~ +50°C
Intensive

30000

CE, ROHS

Selon garantie légale : 2 ans

Scandinave

Variantes du produit

Couleur extérieure - Noir2C1.000.000.AYG1K

Couleur extérieure - Blanc2C1.000.000.WYG1L

Référence Attributs
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